ПРОТОКОЛ № 11/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  30 мая 2014 года.

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5 человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № ОК/008/НКПЗаб/0016 на право заключения договора на поставку запасных частей и материалов для ремонта грузоподъемных машин в 2014 году (строка ГПЗ № 446.)
По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	30.05.2014    15:00

	Место проведения процедуры:
	672000, г.Чита, ул.Анохина д.91, корп.2

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка автошин для погрузчиков типа «ричстакер», в количестве 8 ед. для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 000 000,00  Российский рубль

2.  Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Открытом конкурсе - 29.05.2014 16:00

3. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:
	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «ЛАСЕРТА-шины»,
ИНН 7816170666,  КПП 781601001,                       ОГРН 1027808009217

	Номер заявки в журнале регистрации:
	40

	Дата и время подачи заявки:
	29.05.2014  14:00

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Опись представленных документов, заверенная подписью и печатью претендента
	Наличие

	Заявка на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Выданную не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до дня размещения извещения о проведении Открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для претендентов-резидентов Российской Федерации юридических лиц)
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом)
	Наличие

	Заявление претендента о не приостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента.
	Наличие

	Справка об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений (оригинал, либо нотариально заверенная копия) (предоставляет каждое юридическое и/или физическое лицо, выступающее на стороне одного претендента)
	Наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах) товара
	Наличие

	Документ по форме приложения №4 к настоящей документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара по предмету открытого конкурса
	Наличие

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «СоюзКомплект»,
ИНН 7805547670,  КПП 780501001,                       ОГРН 1117847091780

	Номер заявки в журнале регистрации:
	41

	Дата и время подачи заявки:
	27.05.2014  09:41

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Опись представленных документов, заверенная подписью и печатью претендента
	Наличие

	Заявка на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Выданную не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до дня размещения извещения о проведении Открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для претендентов-резидентов Российской Федерации юридических лиц)
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом)
	Наличие

	Заявление претендента о не приостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента.
	Наличие

	Справка об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений (оригинал, либо нотариально заверенная копия) (предоставляет каждое юридическое и/или физическое лицо, выступающее на стороне одного претендента)
	наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах) товара
	Отсутствует

	Документ по форме приложения №4 к настоящей документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара по предмету открытого конкурса
	Наличие

Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ЗАО «ЕМГ-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА»,
ИНН 7726056454,  КПП 772601001,                       ОГРН 1027700361358

	Номер заявки в журнале регистрации:
	42

	Дата и время подачи заявки:
	29.05.2014  16:00

Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Опись представленных документов, заверенная подписью и печатью претендента
	Наличие

Заявка на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

Сведения о претенденте
	Наличие

Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Выданную не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до дня размещения извещения о проведении Открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для претендентов-резидентов Российской Федерации юридических лиц)
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом)
	Наличие

	Заявление претендента о не приостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента.
	Наличие

	Справка об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений (оригинал, либо нотариально заверенная копия) (предоставляет каждое юридическое и/или физическое лицо, выступающее на стороне одного претендента)
	наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах) товара
	Наличие

	Документ по форме приложения №4 к настоящей документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара по предмету открытого конкурса
	Наличие

4.  В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер
Заявки
	Наименование
претендента
	Решение

	1
	ООО «ЛАСЕРТА-шины»,
ИНН 7816170666,  КПП 781601001,                       ОГРН 1027808009217
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

	2
	ООО «СоюзКомплект»,
ИНН 7805547670,  КПП 780501001,                       ОГРН 1117847091780
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

	3
	ЗАО «ЕМГ-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА»,
ИНН 7726056454,  КПП 772601001,                       ОГРН 1027700361358
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

[bookmark: _GoBack]	5.  Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 30.05.2014.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«06 »    июня  2014 г.